L ÇV CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 362, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de FEVEREIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3V Vara Cível da Capital
Telefones: (82) 4009-3760/99118-3820

19 Analista Judiciária: Giselle Barbosa Omena

FEVEREIRO Analista Judiciária: Ana Júlia Tenório Fontes

Assessor: Hermes Lima Gonçalves de Oliveira
___________________

Analista Judiciária: Giselle Barbosa Omena

20 Analista Judiciária: Ana Júlia TenOrio Fontes

_____________ ___________________

Assessor: Gláucio Antônio Nunes Vasconcelos

Des. Fabio

Corregedor-Geral da Justiça

Pub'icado Diario Eetrôn

deLj_t_I2&2

Foha(s):